Quid facio ex quo hoc uerbū componit. quot modis capitur in orōne. multis modis. Sed illud in primis notandū est quod ī epistolis frequētissime ponimus. facio te certiorē & nūq̄ certū. Dicimus etiā facio tibi gratū. facio ludos. facio rē diuinā. Facio sacrificiū. Itē illud diligenter attendendū est qd dicimus feci dānum. feci iacturā. feci naufragiū. q̄si passus sum damnū. iacturā. naufragiū. ut respublica fecit iacturā & damnū. Cicerois īteritu latine lre fecerūt. & Quītilianus. in portu naufragium fecimus. quēadmodum etiā dicimus. fregi brachiū p̄ eo qd brachiū meū fractum ē. & fregi nauē. p̄ nauis mea fracta ē. Itē dicimus facio

Affino

Affortg

Afforno

fano

fano te certiorē

fano rē diuinā

feno dānū iacturā ul naufragiū

tibi copiam rerū mearū. facio lucrū. facio urinam & similia.

Quō cōponit afficio ex ad & facio. cōponit etiā cū aliis p̄positi
onibus. ut iterficio hoc ē neco. officio. i. noceo. cuius passiuū est
officior. Perficio qđ est absoluo. Deficio qđ interdū significat
desse. & exigit accusatm̄. ut t̄ps me deficeret. hoc est t̄pus mihi
desset. interdū significat desciscere ab uno ad aliū. & q̄si rebella
re: & hēt accusatm̄ cū ad. ut deficit a Cesare ad Pōpeiū. hinc fit
defectio ut per defectiōnē opidanorū p̄sidium se in arcē recepit
Defectus aut̄ fit a deficio qñ significat desum. ut deficiunt mihi
pecunie n̄ possum incubere l̄ris. & p̄pter defectum pecuniarum
non possum incubere l̄ris. defectu medicorū multi pereunt. hoc
est qđ defunt medici. non aut̄ significat culpā siue uiciū. vt multī
p̄ ip̄eritiā capiūt defectus hoc ē vicia. vñ elegāter dicē possumus
plures pereunt culpa medicorū qđ defectu. i. plures pereunt qđ ma
los hñt medicos q̄ qđ non hñt. Efficio idē qđ facio. vñ officium
d̄r id qđ facere unusq̄sq; debet. vñ etiā factio a facio d̄r qđ opī
dianos ambiēdo facimus unius aut alterius ptis. Proficio .i. fru
ctum & q̄si p̄fectū facio. ut adolescētes discēdo p̄ficiūt. propter
qđ barbare loquunt̄ qui discūbentes ita salutāt. proficiat uobis
dicendum potius esset. p̄ficite aut̄ proficiatis. Preficio. i. p̄pono
alicui rei agende. unde p̄fecti uigilum. p̄fecti erarii. qđ aut uigili
is. aut erario p̄fecti sunt. Inficio hoc ē tingo. ut lane infecte. In
terdū maculo. ut ea lues finitima etiā loca inficit. Sufficio qđ
iterdum significat satis sum. ut sufficiat mihi beniuolentiā prin
cipis. interdum substituo. ut in locū defuncti cōsulis suffectus
est alius. Reficio quod est rursus facio siue instauro. ut Reficit
domū. reficit tēpla. Conficio quod interdum pro facio. interdū
pro perficio ponit̄. ut confeci negocium tuum. hoc est perfeci.
Reperit̄ etiā cum noībus compositum. ut supra cum de uerbis
tractarem̄ ostendimus. Officium de quo paulo ante mentio
nē fecisti qđ est. ē ea uirtutis actio. quā greci uocant.
hoc est quod homini. loco. tēpori. dignitatī conuenit. vñ recte